国网宁夏电力公司2016年第一批物资协议库存招标采购
工器具、立式围栏、防坠落装置、标识牌分标
专业资质业绩要求补充公告

针对国网宁夏电力公司2016年第一批物资协议库存招标采购的招标公告作出如下变更：
1、本批次协议库存招标采购以下分标需取得覆盖投标产品的ISO9000系列质量认证证书：
	GWWZ-NXXY-1607-GQJ
	工器具

	GWWZ-NXXY-1607-LSWL
	立式围栏

	GWWZ-NXXY-1607-FZLZZ
	防坠落装置

2、本批次协议库存招标采购对于标识牌分标的原专业资质业绩要求为：

序号
	物资小类
	供货业绩
	生产设备
	认证证书
	生产许可证
	产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告
	3C认证证书

	22
	标识牌

	取得覆盖投标产品的ISO9000系列质量认证证书

	投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构出具的有效试验报告或检测报告

现变更为：

序号
	物资小类
	供货业绩
	生产设备
	认证证书
	生产许可证
	产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告
	3C认证证书

	22
	标识牌
	无要求
	无要求
	无要求
	无要求
	无要求
	无要求

特此公告。
宁夏天鹰电力物资有限公司
2016年1月6日
image1.wmf